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ÖNSÖZ

Kıbrıs asırlar boyunca siyasal.tarihsel ve coğrafik

yapısı bakımından bir çok ülkenin iştahını kabartmış ve

1 Ağustos 1571 tarihinde Türkler tarafından feth

edilmiştir. lAğustos 1571 'den 1878'e kadar adayı

Türkler idare etmiş ve 1878'de Türkler Kıbrıs adasını

İngilizlere kiralamıştır. Türkler bu tarihten itibaren

aradaki hakimiyetlerini İngilizlere kaptırmıştır .Ada' da

azınlık olarak yaşayan Rumlar.İngilizlerin yardımı ve

hoşgörüşü ile yavaş yavaş bir çok halda elde etmeye

başlamışlar ve azınlık bir halde iken Türkleri azınlık

haline düşürmüşlerdir.

İngilizlerin aradan çekilmesi ile Türkler ve Rumlar

arasında 1960'da kurulan Kıbrıs Cumhuriyeti Rumların

tüm adayı ele geçirme planları çerçevesinde ancak üç

sene sürmüş ve olaylar patlak verince Kıbrıs

Cumhuriyeti idaresi 1963 'de bozulmuştur.Rumların

adayı ele geçirme planları kanlı bir hale dönüşünce 20

Temmuz 1974'de çıkarma yapmak zorunda kalan

Anavatan Türkiye'nin bugün 120 bin nüfusa sahip olan

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin sınırlarını

belirlemiştir.

İşte 1958'den 20 Temmuz 1974'e kadar geçen yıllar

arasındaki olayları yaşayan insanlarımız bu olayları
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kendilerine bu özgürlüğü bağışlayan Anavatan

Türkiye'ye bütün kalpleri ile en içten bağlılıklarını

yinelediler.

"NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE!"

Bu mezuniyet çalışmasını tamamlamamda emeği

geçen herkese ve özellik.lede danışmanımız Fen ve

Edebiyat Bölümü Dekanı Doç.Dr.Bülent

YORULMAZ'a en içten dileklerimle teşekkür ederim.



GİRİŞ

KIBRISIN KONUMU VE YAŞANAN OLAYLAR

Kıbrıs Akdeniz'de bulunan ,Sicilya ve Sardunya'dan

sonra en büyük adalardan birisi olup ,34/ 33 ile 35/41

Kuzey paraleli ve 32/35 Doğu meridyenleri

arasındadır. Sahillerinin boyu 782ldn2 'dir.Ada tam manası

ile Anadolu ve Suriye arasında İskenderun körfezinin

ağzındadır.Bu da bize adanın bir zamanlar Anadolu ile

bitişik olduğunu göstermektedir.Ziı» Güney Anadolu

sahilinden Anamur'a qlan uzaklığı 70.lqn Suriye'ye

lOOkm.Ve Yunanistan'a ise uzajdığı 600km'dir.

Kıbrıs ..tinlanları sayçsindç Akdeniz' de siyasi ve

yolları

ehemmiyetini

ülkenin bu ada

coğrafi öneminden

körfezine ve Suveyş

bir olmaktadır.

1 Ağustos 1571 tarihinde Türklerin eline geçen Kıbrıs
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1571 'den 1878'e kadar Türk idaresinde

vı:ı::;auı.ı878'de İngilizlere icar edildi.1878'den 1960'a

kadar İngiliz idaresinde kaldı.1960 'da Kıbrıs Cumhuriyeti

kuruldu.Antlaşmaya göre hükümet dairelerinde

memurların %30'u Türk geriye kalam Rum idi.Fakat bu

cumhuriyet idaresi uzun sürmedi.21 Aralık 1963'de

Rumların Megalo idea emelleri bu idareyi bozdu.Bu

olaylan Türk milleti yakınen bilmektedir.

Kısaca bahsetmiş olduğum Kıbrıs coğrafyası ile Kıbrıs

tarihinde görüldüğü gibi Kıbrıs,Türk milleti için kutsal bir

topraktır.Çünkü her karış toprağı bir şehidin kanı ile

sulanmıştır.Tezimde bahsettiğim-olaylar ve anılar bu

görüşü bu büyük mücadeleyitehit etmektedir.Zaten bu

kutsal mücadeleyi anlatabilmek bütün detaylan ile birlikte

ortaya koymak kolay değildir.Bu çok geniş bir çapta

araştırmayı gerektirdiği görüşündeyim. Gelecekte bu

araştırmayı yapmanın özlemi içerisinde sizlere bir şeyler

sunabildimse ne mutlu bana!
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